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غرب به دنبال جایگزین کردن مسائل تحریف شده به جای معارف اصیل اسلامی

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: غرب به دنبال جایگزین کردن مسائل تحریف شده به جای معارف اصیل

اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: غرب به دنبال جایگزین کردن مسائل تحریف شده به جای معارف اصیل اسلامی
است.

به گزارش خبرگزاری فارس در تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری در مراسم افتتاحیه هجدهمین جشنواره تولیدات رادیویی
و تلویزیونی مراکز استانها در تبریز، ضمن تبریک عید مبعث و با اشاره به رسالت خطیر پیامبر گرامی اسلام(ص) اظهار داشت:
دین اسلام جامعترین ادیان است که قوانینش منطبق بر فطرت آدمیان است، دینی جهانی که مخصوص جزیرةالعرب نیست و

برای همیشه ناسخ تمام ادیان و تا روز قیامت دین واحد بشریت است.

وی با بیان اینکه به فرموده پیشوایان دینی اگر حضرت ولیعصر(عج) ظهور کند دین جدیدی نمیآورد؛ بلکه احیاکننده اسلام
حقیقی و اجراکننده تمام احکام نورانی آن خواهد بود، اضافه کرد: آیا چنین دینی که این همه مزایا دارد نباید به طور کامل

تبیین شود؟ و آیا نباید حقایق و معارف عمیق این دین و چهره رسول گرامی اسلام(ص) به جهانیان معرفی شود؟

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی عنوان کرد: دشمنان قسمخورده نظام میخواهند چهره رسول مکرم اسلام(ص) را خشن و
فردی که همواره دستور جنگ و غارت میداده معرفی کنند؛ آیا نباید این رسول رحمت و عطوفت به جهانیان شناسانده شود؟

آیتالله مجتهد شبستری خاطرنشان کرد: تمام متولیان فرهنگی کشور وظیفه دارند در این مقوله خطیر وارد صحنه شوند و سهم
صدا و سیما که مؤثرترین و مهمترین وسیله و عامل تبیین معارف و حقایق است، به ویژه در شرایط فعلی جامعه از همه بیشتر

است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اضافه کرد: در مقطع کنونی از یک طرف جنبش بیداری اسلامی آغاز شده و ملتها به
دنبال اسلام ناب هستند و از طرف دیگر دشمنان مدتی است تهاجم، بلکه جنگ فرهنگی را آغاز کردهاند و میخواهند لذتگرایی
غرب و مسائل مبتذل و مطالب تحریف شده را جانشین معارف اصیل دین اسلام کنند و در این شرایط مسئولیت صدا و سیما

سنگینتر شده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: در مقدمه اصل 175 قانون اساسی که مربوط به صدا و سیماست جملهای آمده است
با این عنوان که وسائل ارتباط جمعی باید در روند تکامل جمهوری اسلامی قرار بگیرد و در این زمینه از برخورد اندیشههای سالم

بهره بجوید.

وی خاطرنشان کرد: ما باید از این وسائل ارتباط جمعی حداکثر استفاده را بکنیم، امسال نیز سال فرهنگ نامیده شده است،
چراکه مقام معظم رهبری نیز در این زمینه نگرانیهایی دارند. برای تبیین فرهنگ اسلام هم باید عزیزان زحمات بیشتری بکشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی در پایان بیان کرد: در بهرهگیری از تکنولوژی و فناوری رسانهای باید ملاکهای اعتقادی و
ارزشی مورد توجه قرار گیرد و تمام ابعاد تولید محصولات فرهنگی مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد تا مبادا نقطه ضعفی به وجود

آید و در آینده مسئلهساز شود.
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